neskorších predpisov dohodli na zmluvnej cene za predmet plnenia uvedený 
v článku I tejto zmluvy v čiastke : 92 621,11 € bez DPH.

Cena bez DPH: 92 621,11 €

DIDAKTICKÁ TECHNIKA SVF - AULA AKADEMIKA BELLU

(slovom: deväťdesiatdvatisícšesťstodvadsaťjeden eur 
a jedenásť centov)
DPH 20% 18 524,22 €
Celková cena s DPH: 111145,33 €

(slovom: jednostojedenásťtisícjednostoštyridsaťpäť 
eur a tridsaťtri centov)

K cene bez DPH bude uplatnená sadzba DPH platná v čase dodania tovaru v súlade 
s príslušnými ustanoveniami zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty 
v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o DPH") platnými v čase dodania